
RESOLUCION -D- Nº   454/2011

Salta, 16 de Noviembre de 2011
Expediente Nº 12.089/11

1

VISTO:

   La Resolución -D- Nº 401/11, mediante la cual se constituye Mesa

Especial de Examen para algunas asignaturas de las Carreras de Nutrición y Enfermería

de esta Facultad, y;

CONSIDERANDO:

   Que por razones de fuerza mayor fue necesario modificar la

integración del Tribunal Examinador de la asignatura Fundamentos de Enfermería.

POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Tener por modificado el Tribunal Examinador de la asignatura Fundamentos

de Enfermería de la Carrera de Enfermería, el que se constituyó de acuerdo al siguiente

detalle:

CARRERA DE ENFERMERIA

Fundamentos de Enfermería  25/10/2011 1   BERTA, DORA DEL CARMEN

    2   FARFAN, CATALINA VIRGINIA

    3   PIU, CECILIA

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Comisión de Carrera, Centro de

Estudiantes, publíquese en carteleras y siga a Dirección Administrativa Académica de esta

Facultad a sus efectos.

Mav

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA           DECANA


